
 

 
  

  
 

 
 
 
RESOLUCIÓN DEL JEFE DE DEPARTAMENTO DE EFICIENCIA ENERGÉTICA DEL IVACE, POR LA 
QUE SE DECLARA EL DESISTIMIENTO DE ALGUNOS SOLICITANTES DE LAS AYUDAS DEL 
PROGRAMA MOVES III-VEHICULOS 2021, DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 
ELÉCTRICOS “ENCHUFABLES” Y DE PILA COMBUSTIBLE EN LA COMUNITAT VALENCIANA Y LA 
ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y PUNTOS DE VENTA DE DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________ 
 

 
Vista la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto Valenciano de 

Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas para la adquisición de 
vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa de incentivos 
ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES 
III-Vehículos Comunitat Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y 
puntos de venta de dichos vehículos, (DOGV num.: 9130, de 19 de julio de 2021). 
 
 Vistos los informes del personal integrante de la entidad colaboradora en esta 
convocatoria, establecida en el artículo 8 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del 
presidente del IVACE, donde se pone de manifiesto el desistimiento de la solicitud de ayuda 
formulada por cada uno de los solicitantes que figuran en el Anexo. 

 
De conformidad con las facultades conferidas en el artículo 10.10 de la Resolución de 

14 de julio de 2021, del presidente del IVACE, por la que se convocan ayudas para la 
adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa 
de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021, y en 
virtud del artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, resuelvo: 

  
 Declarar el desistimiento de las solicitudes relacionadas en el Anexo por las causas 
indicadas en el mismo. 

 
La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con 
los criterios establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

 
 

Vàlencia, a la fecha de la firma electrónica 
 
 
 
 

José Vicente Latorre Beltrán 
Jefe de Departamento de Eficiencia  

Energética del IVACE 
 

latorre
Texto escrito a máquina
(En el expediente se encuentra el original firmado electrónicamente)

latorre
Texto escrito a máquina

latorre
Texto escrito a máquina

latorre
Texto escrito a máquina

latorre
Texto escrito a máquina



 
 
 
 
 
 
 

 
ANEXO 



RSPLRNVE

ANEXO RESOLUCIÓN DESISTIMIENTO LOTE 11

Pág. 1 de 1

MOVESV/2021/7676

MOVESV/2021/8115

MOVESV/2021/8047

MOVESV/2021/8257

MOVESV/2021/8352

MOVESV/2021/8707

MOVESV/2021/8759

MOVESV/2021/8743

MOVESV/2021/8872

MOVESV/2021/3625

MOVESV/2021/3566
MOVESV/2021/5151
MOVESV/2021/5057
MOVESV/2021/5890
MOVESV/2021/6101
MOVESV/2021/6139
MOVESV/2021/6187
MOVESV/2021/6190
MOVESV/2021/6229
MOVESV/2021/6615
MOVESV/2021/6570
MOVESV/2021/6879
MOVESV/2021/6992
MOVESV/2021/7263
MOVESV/2021/7195
MOVESV/2021/7406

Expediente
SOLICITUD Nº 
MMEC10122J
SOLICITUD Nº 
MMEC10404Q
SOLICITUD Nº 
MMEC10436V
SOLICITUD Nº 
MMEC10648E
SOLICITUD Nº 
MMEC10835A
SOLICITUD Nº 
MMEC11073E
SOLICITUD Nº 
MMEC11213T
SOLICITUD Nº 
MMEC11274B
SOLICITUD Nº 
MMEC11404Q
SOLICITUD Nº MMEC5567O

SOLICITUD Nº MMEC5707Y
SOLICITUD Nº MMEC7126B
SOLICITUD Nº MMEC7271Q
SOLICITUD Nº MMEC8128J
SOLICITUD Nº MMEC8390A
SOLICITUD Nº MMEC8438T
SOLICITUD Nº MMEC8466G
SOLICITUD Nº MMEC8506L
SOLICITUD Nº MMEC8546Q
SOLICITUD Nº MMEC8786V
SOLICITUD Nº MMEC8933O
SOLICITUD Nº MMEC9268Y
SOLICITUD Nº MMEC9332Y
SOLICITUD Nº MMEC9489V
SOLICITUD Nº MMEC9539V
SOLICITUD Nº MMEC9828J

Proyecto
2003*****

B53512646

2265*****

2269*****

7399*****

2269*****

2166*****

B42555128

X488*****

B54669643

B98711518
X426*****
B98780208
B98609589
A46132510
B03435229
7393*****
7354*****
2539*****
2003*****
B87085262
5249*****
2163*****
Y316*****
7250*****
1955*****

NIF
CLIMENT BENIMELI, JUAN

SENATOR SHOES SL

GONZALEZ MILLAN, FRANCISCO JOSE

PALOMAR LOPEZ, VICENTE TOMAS

ROSELLO JIMENEZ, JOSE

SANAHUJA SANTAFE, ANGEL ANTONIO

CASARRUBIO CABALLERO, JOSE ANTONIO

SAN VICENTE GALLEGO

GABRIELS, ALPHONSE JOSEPHINA P

GESTION DE PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES DE LEVANTE
SLU
ZHILI MODA S.L
SERBAN, CRISTINA MONICA
COLAPLEX COLAS ACRILICAS SL
SCHOTTEN WOOD S.L.
COLCHONERA VALENCIANA S.A.
GENERAL POOLS, SL
ALONSO GARCIA, VICENTE
CAMUNAS GUERRERO, DOMINGO
OLIVER MARAVILLA, JOSE VICENTE
RUBIO DOMENECH, JAIME
SHEETGO EUROPE SL
RODRIGUEZ PAZOS, ANTONIA
GIMENO PEREZ DE LEON, MARIA ADMIRABLE
CLARENS, KATIA CHRISTELLE
PEREZ NAVARRO, MARCO
ALGARRA VIDAL, CONCEPCION

Beneficiario
Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso

Motivo

DESISTIMIENTOS


	Resolución desistimiento Lote 11 vehículo-moves III 2021
	Anexo Resolución Lote 11 Desistidos MOVES 3



